
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ОмГТУ) 

 

ПРИКАЗ 

     04.03.2021              .                                          №617/4                   . 

 

                                     

 

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по 

образовательным программам высшего образования – программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 

2021/22 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 

30.10.2020 протокол № 11) на основании решения Приемной комиссии 

(протокол № 3 от 04.03.2021 г.)     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 1 сентября 2021 г. на 1 курс на места заочной формы обучения 

по договорам об оказании платных образовательных услуг Омского 

государственного технического университета: 

 

ИНСТИТУТ ЗАОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ 

 

Направление 08.03.01 Строительство                                                                                              

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания  

  1     ЦАПЛИНА Ирина Эдуардовна 234 бал. 

  2    ШИКИН Виталий Олегович 196 бал. 

 

Направление 09.03.03 Прикладная информатика 

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания  

  1        ЛИСИН Дмитрий Михайлович 206 бал. 

 

Направление 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника 

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания  

  1        ГРИНЁВ Михаил Владимирович 162 бал. 

 

Направление 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника 

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания  

  1        АНИКЕЕВ Дмитрий Владимирович 222 бал. 

По личному составу студентов     



  2    ФЕДОРОВ Виктор Александрович 194 бал. 

Направление 15.05.01 Проектирование технологических машин и 

комплексов 

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания  

  1        КУЗЬМИЧ Анатолий Владимирович 188 бал. 

  2    ЧЕКИЗОВ Степан Алексеевич 146 бал. 

         

Направление 18.03.01 Химическая технология 

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания  

  1        ПЕТЕРСОН Екатерина Олеговна 168 бал. 

 

Направление 20.03.01 Техносферная безопасность 

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания  

  1        ЗАДОРОЖНЫЙ Филипп Юрьевич 158 бал. 

 

Направление 22.03.01 Материаловедение и технологии материалов 

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания  

  1        СУРКОВА Мария Александровна 176 бал. 

         

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат: SfuLW6nDXyH6xDPTgocCG553Ae0= 

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной 

деятельности 

Действителен до: 14.12.2021 


